Card. GoN[<]ALVES CEREJEIRA: Mihi videtur, humiliter dico, quod in libello continetur necessarium et opportunum contra falsas Liturgiae

² Cf. p. 38.

⁵ Cf. p. 35.

³ Cf. p. 39.

⁶ Cf. p. 36.

⁴ Cf. p. 41.

⁷ Cf. pp. 64-65.

opiniones et aetiones in vita liturgica. Censeo eonsiderandas esse obser-
vationes aliquas ab Em.mis et Exe.n:iis Patrib_us propositas.

Breviter: plaeet.

Card. LIENART: Plaeet: tarn pars doctrinalis, quae naturam Saerae Liturgiae, et maximum momentum eius in vita et missione Ecclesiae, necnon in vita spirituali ehristi:fidelium, egregie demonstrat, - quam pars praetica, quae ad instaurandam fovendam et adaptandam Liturgiam, normas proponit, e thesauris traditionis haustas, et vero progressui secundum mentem Ecclesiae, iudicio meo, valde utiles. Ideo exopto quod textus Constitutionis propositus nee neque in substantia sua mutetur, sed, ratione peculiariter habita de his quae dixerunt Em.mi Cardinales Leger, Dopfner, Alfrink et Exe.mus Pater Epis-
copus Zagrabiensis.

Catd. TAPPOUNI: Plaeet.

Card. CoPELLO: Placet iuxta modum: attends quae dixerunt op-
time Rev.mi Patres.

Card. McGGAN: Plaeet, habita ratione dictorum ab Em.mis et
Exeellentissimis Patribus praesertim ab Em.mis Leger, Spellman et
aliis prolatorum, maxime quoad linguam latinam omnino servandam.
Non relinquatur Conferentiis Episeopalibus aut provinciis eeclesiasticis,
ne nimia eonfusio oriatur. Si quid eoneedi debet linguis vernaeulis, dare
exponatur ab ipso Concilio Vaticano II.

In Missionibus tamen maior libertas dari potest et forsitan debet.

CARD. GILROY: Plaeet iuxta modum: i. e. ratione habita observa-
tionum Em.morum ae Rev.morum Patrum praesertim Em.morum ac
Rev.morum Patrum Cardinalis Spellman, Cardinalis Ruffini et Cardina-
lis Ottaviani.

Card. SPELLMAN: Plaeet iuxta modum: secundum animadversio-
nes iam allatas.⁸

Card. FRINGS: Plaeet iuxta modum: *Forma exemplaris*, quia viam
mediam tenet inter nimis generalia et nimis particularia.

Materia moderata et aequilibrata.

Motio liturgica videtur esse eharismatia, ab Ecclesia officiali sub
pontificatus Pii XII p. m. magna ex parte acceptata et authorisata.

⁸ Cf. pp. 65-67.

Ad singula: Quoad institutionem liturgicam melius videtur per duos annos dare binas horas per hebdomadam quam per quatuor annos singulam horam per hebdomadam, ne oriatur taedium apud studentes (cf. n. 11).

Quoad cantica in lingua vulgari vide sequens schema (cf. n. 24).

Quoad cateschesim directius liturgicam (cf. n. 25, 3): ne ihterrumpatur liturgia verbis sive sacerdotis sive commentatoris nisi per homiliam.